EDITAL DE NOTIFICACAO DA PENALIDADE DE MULTA

O DIRETOR MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTES DO MUNICIPIO DE MATEUS LEME, NA QUALIDADE DE AUTORIDADE DE
TRANSITO, COM FULCRO NOS ARTIGOS 281 E 282, DO CODIGO DE TRANSITO BRASILEIRO, NA DELIBERACAO N° 66/04, DO
CONSELHO ESTADUAL DE TRANSITO - CETRAN-MG, E RESOLUCAO N° 404/12, DO CONSELHO NACIONAL DE TRANSITO - CONTRAN,
CONSIDERANDO QUE A EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT, FAZ A ENTREGA DAS AUTUACOES COMO CARTA
SIMPLES. NOTIFICA-OS DAS RESPECTIVAS PENALIDADES, CONCEDENDO-LHES, CASO QUEIRAM, O PRAZO DE 30 (TRINTA)
DIAS, CONTADOS DESTA PUBLICACAO, PARA INTERPOR RECURSO JUNTO A JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRACOES
DA TRANSLEME/MATEUS LEME - MG, JARI E/OU PROCEDER AO PAGAMENTO DA MULTA POR 80% (OITENTA POR CENTO) DO SEU
VALOR, NA FORMA ESTABELECIDA PELO ARTIGO 284 DO C.T.B. E RESOLUCAO 619/16, DO CONTRAN. NOTIFICACAO DA
PENALIDADE DE MULTA

NOTIFICACAO DA PENALIDADE DE MULTA
PERIODO DE DEVOLUCAO: JUNHO DE 2024

NOME AIT PLACA  INFRACAO DATA VALOR
ABA EXCELENCIA CONSULT E REP COM AG08364777  SHI-2A67 554-11 10/04/2024 195,23
ABILIO JOSE DE FATIMA SILVA AG08363946  GSP-9893 545-22 16/03/2024 195,23
ADAIR PINTO MATOZINHOS AG08364561  ALB-8B05 555-00 22/03/2024 130,16
ADELSON SILVA RIBEIRO AG08364607  GVV-8A87 518-51 03/03/2024 195,23
AIDE MIRANDA RODRIGUES DA SILVA AG08364118  QOE-1442 554-17 28/03/2024 195,23
ALDA DE CARVALHO SIMAO AG08364568  PWU-5932 555-00 27/03/2024 130,16
ALDA IZA FERREIRA AG08363538  0OPz-0820 556-80 13/03/2024 195,23
ALDECIRES DE MOURA AG08363579  HMO-7065 556-80 13/03/2024 195,23
ALESSANDRA MARIA CORREA FELIPE D AG08363966  KLP-0107 554-14 19/03/2024 195,23
ALEXANDRE SANTOS RODRIGUES AG08363532  AID-9869 554-14 11/03/2024 195,23
ALIFE HENRIQUES DE SOUSA AG08363562  HDR-7251 545-22 17/03/2024 195,23
ALINE GONTIJO FERNANDES DE FREIT AG08363575  HHT-7919 554-11 22/03/2024 195,23
AMARO CONSTRUCOES LTDA AG08363942  HIJ-4341 545-22 13/03/2024 195,23
AMARO CONSTRUCOES LTDA AG08363943  HIJ-4341 550-90 13/03/2024 130,16
ANA CRISTINA DE VASC DUTRA AG08363566  OLT-7983 545-22 17/03/2024 195,23
ANA LUIZA DINIZ MIRANDA AG08364608 RMJ-0E58 552-50 24/03/2024 130,16
ANA LUIZA FONSECA SANTOS AG08364732  QMT-2110 538-00 27/03/2024 130,16
ANA PAULA GRACIANO SABINO AG08363941  PZH-5187 545-22 13/03/2024 195,23
ANDERSON CANDIDO DE ALMEIDA AG08364741 REE-2C84 545-22 27/03/2024 195,23
ANDERSON EUSTAQUIO HORTENCIANO AG08363563  PGE-6304 555-00 17/03/2024 130,16
ANDERSON EUSTAQUIO HORTENCIANO AG08363564 PGE-6304 538-00 17/03/2024 130,16



ANDERSON HUGO FONSECA FIGUEIREDO
ANDRE FERREIRA GOUVEIA

ANDRE HENRIQUE DE CASTRO

ANDRE LUIZ MACIEIRA GUIMARAES
ANDRE VINICIUS DE OLIVEIRA

ANIELA

JORDANA F DE LIMA

ANTONIO MARCIO SANTIAGO
APARECIDA IMACULADA T CIRIACO
BERNARDO AUGUSTO PALHARES DA SIL
BRENA VALVERDE

BRENDA

ESTEFANY ABREU DE OLIVEIRA GONAL

BRENO VINICIUS M COSTA

BRUNA ALICE DE ABREU ASSUNCAO
BRUNO DE PAULA MATOS FREITAS
BRUNO HENRIQUE ALEIXO DA SILVA

CAMILA
CARLOS
CARLOS
CARLOS
CARLOS
CASSIO

BRITO DUTRA CUNHA
ANTONIO DOS SANTOS

CEZAR DE SOUZA ANTUNES
NOEL SOARES

RAMON VIEIRA BARBOSA

L DELUCCA DE FARIA EIRELTI

CELSO FERNANDES DE SOUZA
CONSTRU G CONSTRUTORA LTDA ME

DAIANA
DENISE
DEYVID

SUENE
SOARES
MENDES CORREA

SANTOS ALMEIDA

DINA MARA NAZARENO DA SILVA

DIVISA

PALACE HOTEL EIRELT

DOUGLAS DA SILVA OLIVEIRA

EDGARD

CESAR DE SOUZA

EDMONDO ALESSANDRO LANZETTA
EDSON DO ESPIRITO SANTO

EDSON RODRIGUES DUARTE
EDUARDO LUIZ BATISTA SOARES
EDVAN AUGUSTO DA SILVA
ELTZABETH GONCALVES DE CASTRO
ENIO MOREIRA DA SILVA

ERIK ALEXANDRE DE PAULA SILVA

AG08364344
AG08364759
AG08363594
AG08364121
AG08364365
AG08363565
AG08364358
AG08364773
AG08364443
AG08364572
AG08364772
AG08363535
AG08364343
AG08364729
AG08364125
AG08364569
AG08364565
AG08364609
AG08364364
AG08363586
AG08363571
AG08364745
AG08364576
AG08364751
AG08364442
AG08364359
AG08363952
AG08363545
AG08363552
AG08364558
AG08363944
AG08363587
AG08363592
AG08363549
AG08364373
AG08364760
AG08363536
AG08364613

PWY-8F09
PYK-5605
ENV-0608
Q0C-7B25
LUH-8E60
HAE-3J49
0OQI-7085
HAB-5349
JST-1A75
FEV-7162
HHM-0H32
OWP-2756
QKV-3E79
PUA-4A49
HIT-3J57
0QC-4849
QOE-2H9%4
OWX-8B65
HMN-3000
OWL-4614
QUH-6758
Q0T-2D05
QUI-6EZ27
HNQ-4035
NXZ-6E81
QWR-2G73
SHY-3C16
QUC-9C40
GYZ-71I93
HDV-9B26
PUY-6456
HAA-8573
HMA-7915
ONR-0901
RNL-0A57
PUF-6D16
PWD-8J75
HKH-7J40

556-80
545-22
538-00
555-00
762-52
555-00
545-22
556-80
518-51
555-00
556-80
556-80
545-22
556-80
555-00
555-00
554-17
554-14
762-52
762-52
596-70
554-11
554-14
545-22
518-51
554-11
545-22
554-11
556-80
545-22
545-22
554-11
556-80
556-80
541-00
538-00
556-80
550-90

19/03/2024
31/03/2024
25/03/2024
07/04/2024
25/03/2024
17/03/2024
22/03/2024
10/04/2024
14/03/2024
30/03/2024
10/04/2024
13/03/2024
19/03/2024
27/03/2024
07/04/2024
30/03/2024
27/03/2024
24/03/2024
25/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
27/03/2024
02/04/2024
30/03/2024
10/03/2024
22/03/2024
17/03/2024
13/03/2024
16/03/2024
19/03/2024
16/03/2024
22/03/2024
25/03/2024
13/03/2024
30/03/2024
31/03/2024
13/03/2024
24/03/2024

195,23
195,23
130,16
130,16
293,47
130,16
195,23
195,23
195,23
130,16
195,23
195,23
195,23
195,23
130,16
130,16
195,23
195,23
293,47
293,47
1.467,34
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
130,16
130,16
195,23
130,16



FABIANA DE OLIVEIRA DINIZ
FELTIPE FANTINI DOS S SCARPELLI
FELIPE RODRIGUES DE MATTOS
FELTIPE RODRIGUES DE MATTOS
FERNANDA ALVES DUTRA DA SILVA
FERNANDA ALVES DUTRA DA SILVA
FERNANDA CAMPOS KNEIPP

FLAVIA AP DUARTE CIALDRETE
FLORISMAR RAIMUNDO DE JESUS
FRANCISCO BRIGIDA DA SILVA
FREDERICO DOS SANTOS REZENDE
GERALDO HELIO DA SILVA
GILBERTO FERREIRA

GILBERTO HENRIQUE DUARTE
GILMAR CORDEIRO DOS SANTOS
GILMAR GOMES SANTOS

GILMAR PEREIRA VIANA

GILMAR PEREIRA VIANA

GIOVANI DE SOUZA COELHO

GNH SERVICOS E LOGISTICA LTDA
HAROLDO SILVA FRANCISCO
HAROLDO SILVA FRANCISCO
HAROLDO SILVA FRANCISCO
HETGHOR ALEXSANDER ASSIS RODRIGU
HELIO MENEZES BISPO

HENRIQUE TAUAN RESENDE VIEIRA
IGOR SILVA DOS SANTOS

INACIO PEDRO ARAUJO LATALISA
INGRID FERNANDA FERREIRA FORTUND
IRMA FERREIRA DA SILVA

ISABELA KAROLINY DE OLIVEIRA
ISAMAR MARIA PEREIRA COSTA
JAIME KELSON DOS SANTOS
JANDERSON BARBOSA GIL

JESSICA KELLY DA SILVA

JESSICA KELLY DA SILVA

JESSICA KELLY DA SILVA

JESSICA LORRAYNE BORGES B ALVES

AG08364581
AG08364559
AG08364739
AG08364740
AG08364735
AG08364736
AG08363541
AG08364447
AG08364737
AG08364354
AG08364778
AG08363965
AG08363960
AG08364441
AG08364571
AG08364124
AG08363985
AG08364574
AG08364746
AG08364351
AG08364617
AG08364618
AG08364620
AG08363550
AG08364738
AG08364615
AG08363984
AG08363940
AG08364439
AG08364717
AG08364723
AG08364205
AG08364120
AG08363977
AG08363584
AG08364748
AG08364775
AG08364575

OWH-8G05
OKB-2616
GHS-2C10
GHS-2C10
SHW-4C14
SHW-4C14
RMH-7D41
HNU-4A82
Q0OB-8118
PWH-9062
BLG-9A25
GTP-1E24
NLY-4F85
SHK-3F50
HBJ-8561
HAM-8I17
GXW-9339
GXW-9339
HLO-2692
OWw0-0490
HDK-4F47
HDK-4F47
HDK-4F47
AXO-1121
GUP-3648
OMG-1A"74
GVX-1A47
RMX-0G98
ARM-9D73
GDC-4869
HMA-6C15
HME-4422
GOS-4225
HBP-5B96
PXS-5135
PXS-5135
PXS-5135
GQR-5AT75

545-22
554-17
554-11
545-22
541-00
555-00
703-01
518-51
554-11
554-14
555-00
545-22
653-00
518-51
656-40
554-11
555-00
555-00
554-11
538-00
628-91
636-00
771-41
556-80
554-11
545-22
581-96
573-80
763-31
554-14
538-00
557-60
653-00
573-80
554-11
554-11
554-11
545-22

08/04/2024
19/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
13/03/2024
20/03/2024
27/03/2024
22/03/2024
10/04/2024
19/03/2024
17/03/2024
14/03/2024
30/03/2024
07/04/2024
30/03/2024
30/03/2024
27/03/2024
21/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
16/03/2024
27/03/2024
24/03/2024
31/03/2024
13/03/2024
14/03/2024
25/03/2024
27/03/2024
23/03/2024
07/04/2024
16/03/2024
22/03/2024
27/03/2024
10/04/2024
31/03/2024

195,23
195,23
195,23
195,23
130,16
130,16
293,47
195,23
195,23
195,23
130,16
195,23
195,23
195,23
293,47
195,23
130,16
130,16
195,23
130,16
195,23
195,23
130,16
195,23
195,23
195,23
880,41
293,47
293,47
195,23
130,16
130,16
195,23
293,47
195,23
195,23
195,23
195,23



JOANA DARCK DOS PASSOS

JOAO CARLOS FRANKLIN FRANCA
JOAO MARCOS FERRARI

JOAO MARCOS FERRARI

JOAO PAULO GONCALVES DA SILVA
JOAO VICTOR ALVES CUSTODIO
JOAQUIM FELIPE SIQUEIRA
JOAQUIM JUDAS TADEU FRANCISCO
JOSE VINICIO COSTA DA SILVA
JUNIO BATISTA DE CARVALHO
JUNIO BATISTA DE CARVALHO
JURACY ALVES BATISTA

KEZIAH MACIEL LOPES

LEIDIANA MART DE CASTRO SILVA
LEONARDO PROCOPIO DE JESUS
LINDAURA FAGUNDES OLIVEIRA
LIOMAR DE SOUZA SOARES
LOCALIZA FLEET S A

LORRANY ALINE CONRADO SOUZA SENA
LUBNA MOREIRA DE ALMEIDA
LUCINEI CRISTINA FERREIRA

LUIZ FEL TARANTO FLAGA CORDEIRO
LUIZ SAVIO DE OLIVEIRA

M ELETRIC EIRELI

MARCELA NEIVA COUTO COUTINHO
MARCELI DA CONCEICAO ANDRADE
MARCIA MARIA FERRAZ DE BARROS
MARCIA MARIA FERRAZ DE BARROS
MARCIA SALVIANO DA SILVA
MARCOS ANTONIO DE S BALDUINO
MARCOS ALVES MACIEIRA

MARCOS AUGUSTO FARES DE SANTANA
MARCOS DE FREITAS MACIEIRA
MARCUS PAULO TELLES DIAS

MARIA DA CONCEICAO FERNANDES
MARIA DAS GRACAS RIBEIRO
MARIA DAS GRACAS RIBEIRO

MARIA DO CARMO ROSA SOUSA

AG08363593
AG08363949
AG08364769
AG08364770
AG08363846
AG08364562
AG08364353
AG08363961
AG08363572
AG08364604
AG08364606
AG08364570
AG08364771
AG08363847
AG08363963
AG08363534
AG08364563
AG08364567
AG08363578
AG08363591
AG08364755
AG08364122
AG08364724
AG08363548
AG08364440
AG08363955
AG08363937
AG08363974
AG08364710
AG08364352
AG08363959
AG08363589
AG08364712
AG08364611
AG08364725
AG08364449
AG08364776
AG08363950

PUH-3754
QUB-0A73
ATM-3E78
ATM-3E78
HNC-6591
HDH-7D45
HEFX-5446
GVR-9902
HGH-5280
HIH-8I66
HIH-8166
HIU-6H57
DQI-9I95
GYA-8ET75
GHS-1A57
QOR-7H50
GWM-5276
SHP-0A55
RUB-31I78
PUZ-9112
HKV-4HO0O0
HBY-2E38
DFK-1E89
QUH-4F34
GTC-5E08
HLV-3G33
KJs-2909
KJS-2909
HDF-4570
KQE-6F40
MUV-6A12
QNK-7492
HHS-4174
PVV-7G58
HAO-2H98
PXJ-4560
PXJ-4560
HHU-0A44

538-00
545-22
573-80
581-96
605-02
545-22
554-11
762-52
556-80
554-11
518-51
555-00
545-22
555-00
545-22
556-80
545-22
548-70
554-14
556-80
545-26
554-11
653-00
556-80
518-51
573-80
581-96
573-80
554-11
543-60
552-50
545-22
554-11
538-00
554-11
545-22
554-11
593-20

25/03/2024
16/03/2024
08/04/2024
08/04/2024
20/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
19/03/2024
22/03/2024
03/03/2024
03/03/2024
30/03/2024
10/04/2024
24/03/2024
19/03/2024
13/03/2024
22/03/2024
27/03/2024
22/03/2024
25/03/2024
30/03/2024
07/04/2024
27/03/2024
13/03/2024
14/03/2024
17/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
25/03/2024
22/03/2024
17/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
24/03/2024
27/03/2024
21/03/2024
10/04/2024
16/03/2024

130,16
195,23
293,47
880, 41
293,47
195,23
195,23
293,47
195,23
195,23
195,23
130,16
195,23
130,16
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
293,47
880, 41
293,47
195,23
130,16
130,16
195,23
195,23
130,16
195,23
195,23
195,23
1.467,35



MARILENE GOMES OLIVEIRA
MARIO WASHINGTON ALVES PINAS
MARLTI BATISTA DE OLIVEIRA
MATEUS KAIQUE DE FARIA
MATHEUS MOREIRA DE OLIVEIRA
MOVIDA LOCACAO DE VEICULOS S.A
NATALIA OLIVEIRA DOS SANTOS
NEIMAR JOSE BASTOS

OZIEL ALVES DA SILVA

PAULO SOARES

PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA
PHABLLO VECCE DE SOUZA
POLIANE ERICA CARLOS
PRISCILA RODRIGUES ROSA
RATIMUNDO RODRIGUES PINTO

RE CACAMBAS LTDA

REGINA SONIA DINIZ

RENAM NERES DE SOUZA

RENATA APARECIDA DA SILVA
RENATO ELIAS DA SILVA
RICARDO HENRIQUE LEVINDO
RITA DE CASSIA MENDES COSTA
ROBERVAL PEREZ ME

RUBENS JOSE DOS SANTOS

SARA CRISTINA DOS S CARDOSO
SARA CRISTINA DOS S CARDOSO
SETELOC VENDA DE V A VAREJO LTDA
SHIELA MARCIA CRUZ NUNES DE JESUS
SIDNEI ANTONIO DE OLIVEIRA
SILVANE CORDEIRO AGANETTI
SILVANE CORDEIRO AGANETTI
SILVIO FERNANDES

SIRLEY LEIA LOPES SILVA
SONIA MARIA CARVALHO DE LIMA
SUELT APARECIDA PEREIRA
SUSETE DA SILVA

THAIS DE ALMEIDA LIMA

THATIS DOS SANTOS FERREIRA

AG08364573
AG08363582
AG08364719
AG08364455
AG08364764
AG08364369
AG08364366
AG08364721
AG08364123
AG08364348
AG08363980
AG08364355
AG08363962
AG08364119
AG08364750
AG08364767
AG08364372
AG08364370
AG08363537
AG08363947
AG08364722
AG08364754
AG08364734
AG08363543
AG08363554
AG08363556
AG08363979
AG08364614
AG08363951
AG08363583
AG08364774
AG08363600
AG08364453
AG08363544
AG08364757
AG08363539
AG08364444
AG08363972

PXX-5J33
KXK-4B86
OLT-3563
PVF-8337
HBA-8331
RMU-6C60
ONH-8180
HCF-1617
HBL-5C34
QPO-5647
HLQO-1B11
GYC-4G51
PVN-3B81
JWG-3H14
GLX-5I00
HHF-9277
PZX-3107
FMU-7D47
QWS-6D37
OQV-7676
GNT-1488
HKP-6J47
FPV-5E83
HAK-4602
OLT-8701
OLT-8701
RTC-2D9%4
PUD-3E26
HNG-0A97
OQH-9168
OQH-9168
HNQO-6067
DJR-3431
DMX-9D29
HCF-4892
GWB-6B15
HCO-2G11
HDA-5D24

605-02
554-14
554-11
703-01
555-00
763-31
545-22
554-11
554-11
555-00
545-22
538-00
556-80
546-00
539-80
555-00
545-22
762-52
556-80
545-22
554-14
538-00
548-70
556-80
736-62
548-70
545-22
550-90
581-96
554-11
554-11
554-11
555-00
554-11
653-00
556-80
653-00
762-52

30/03/2024
22/03/2024
27/03/2024
29/03/2024
31/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
07/04/2024
21/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
19/03/2024
29/03/2024
27/03/2024
31/03/2024
30/03/2024
27/03/2024
13/03/2024
16/03/2024
27/03/2024
30/03/2024
27/03/2024
13/03/2024
16/03/2024
16/03/2024
22/03/2024
24/03/2024
16/03/2024
22/03/2024
10/04/2024
25/03/2024
21/03/2024
13/03/2024
30/03/2024
13/03/2024
15/03/2024
19/03/2024

293,47
195,23
195,23
293,47
130,16
293,47
195,23
195,23
195,23
130,16
195,23
130,16
195,23
130,16

88,38
130,16
195,23
293,47
195,23
195,23
195,23
130,16
195,23
195,23
130,16
195,23
195,23
130,16
880,41
195,23
195,23
195,23
130,16
195,23
195,23
195,23
195,23
293,47



UNIDAS LOCADORA S.A.

VALCI ALVES MOREIRA

VALDELINO CANDIDO PINTO
VALDEVINO MARIANO DA SILVA
VALTER CANTEIRO DO AMARAL
VINICIUS HENRIQUE A NUNES

VITOR HUGO ALVES DE OLIVEIRA COU
WAGNER REZENDE GALVAO

WALDOMAR RODRIGUES DE AMORIM
WERLISSON LUCAS DA SILVA

AG08363969
AG08363551
AG08364711
AG08363580
AG08364362
AG08364610
AG08364726
AG08364578
AG08363588
AG08364752

SYD-7C57
HNM-0109
DMA-8299
JHO-0896
HGJ-0708
HMQ-7C55
SYN-1614
MQY-0D76
HHM-7355
QPA-7615

GIOVANNI APARECIDO DA NOBREGA
DIRETOR MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTES
AUTORIDADE DE TRANSITO DO MUNICIPIO DE MATEUS LEME

554-14
556-80
554-11
653-00
554-11
554-14
545-22
554-14
554-11
556-80

19/03/2024
16/03/2024
25/03/2024
22/03/2024
25/03/2024
24/03/2024
27/03/2024
02/04/2024
22/03/2024
10/04/2024

195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23
195,23



